Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Республики Марий Эл
«Аграрно-строительный техникум»

«17» января 2023 года
ПРИКАЗ

с.Вятское
№014

О создании приёмной комиссии и организации
профориентационной работы

На основании Федерального закона Российской Федерации «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ Республики Марий Эл
«АСТ» в соответствии с решением педагогического совета (протокол № от 11
января 2024 года) и с целью комплектования на 2024-2025учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

-Кудрявцев В.Д., директор ГБПОУ Республики Марий Эл «АСТ»;
Заместитель Председателя:

-Мамаева О.И.,и. о. заместителя директора по УВР;
Ответственный секретарь приёмной комиссии:

- Мамаева О.И.щ.о. заместителя директора по УВР;
Члены комиссии:

-Барабанщикова С.В., заместитель директора по УПР;
-Куршаков Д.А., заместитель директора по УР;
- Сергеева А.Г. -  преподаватель;
- Мосунова О.С.- преподаватель;
- Иванов Г.И.- мастер п/о;
- Шалагин А.М.- мастер п/о;

2. Установить время работы приёмной комиссии:
-рабочие дни: с 8.00 до 15.52.

3. Приёмной комиссии составить план работы до 29 января 2024года
4. Закрепить профориентаторов за школами Советского района:

-Советская средняя школа № 2 - Бороухина А.В.
-Советская средняя школа № 3 - Митрофанов О.С., Шалагина С.Е.
-Верхушнурская средняя школа - Шалагин А.М.
-Ронгинская средняя школа - Антипина Э.В.
-Алексеевская средняя школа -  Мамаева О.И.

-Вятская средняя школа - Мосунова О.С.
-Кельмаксолинская средняя школа - Садовин Е.В.
-Михайловская основная школа - Сурков Э.А.
-Кужмаринская основная школа - Самсонова А.А.
-Кадамская основная школа - Иванов Г.И.
-Оршинская основная школа - Сергеева А.Г
-Солнечная основная школа - Виногорова Л.В.

5. Создать профориентационную группу по освящению профессий и
специальностей в следующем составе:

- Виногорова Л.В.
- Мамаева О.И.
- Аксюбин В Н.
- Иванов Г.И.
- Антипина Э.В.
6. Закрепить профориентационную группу за школами следующих

районов: -Новоторъяльский, Сернурский, Моркинский.
7. Установить отчётный день для профориентаторов и членов

приёмной комиссии о проделанной работе — последний четверг каждого
месяца.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Кудрявцев В.Д.